בשני אפיקים בכלא מעשיהו, איננו רואים לזקוף לחובתו של העותר את סירובו להשתתף בהליך הטיפולי בכלא חרמון.

לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את העתירה ומורים לשחרר את העותר על תנאי התוכנית הטיפולית של רש"א, בתנאים הקבועים בסעיף 13 לחוק שחרור על תנאי ממסר, תשס"א-2001, ובתנאי שיהיה במעצר בית החל משעה 19:00 ועד שעה 05:00 בבית סבו, משפחת שמעוני, ברח' הירדן 823 בקרית שמונה.

אנו מעכים את יציאתו של העותר מן הארץ עד יום 1.11.15.

ב"כ העותר יעביר הפרוטוקול וההחלטה למזכיר ועדת השחרורים שליד כלא מעשיהו על מנת שיקבע מועד לשיבת מעקב והעותר יתייצב אליה כשהוא מצויד בכל המסמכים אותם תבקש הוועדה להציג בפניה, לרבות חוות דעת רש"א.

בהסכמת ב"כ העותר, אנו ממליצים לרש"א לשלב את העותר בטיפול קבוצתי בכל הקשור לבעיית האלימות ממנה הוא סובל, כפי שהוכחה במעשים נושא מאסרו.

ניתן והודע היום כ"ד כסלו
תשע"ה, 16/12/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והעותר.
אברהם טל, נשיא
אב"ד

ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט

מיכל ברנט, שופטת